ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКО  РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«3»  марта  2012 г.                                                 № 76/1

г. Тырныауз

Об отложении голосования на выборах главы муниципального образования

«сельское поселение Эльбрус» Эльбрусского муниципального района

На основании ч. 33 ст. 38 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,

ч.11 ст. 27 Закона КБР № 54-РЗ от 12 июля 2005 г. «О выборах главы муниципального

образования», принимая во внимание решение № 75 от 02.03.2012 г. «Об аннулировании

регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «сельское

поселение Эльбрус» Согаева Магомеда Зейтуновича», решение № 76 от 02.03.2012 г. «Об

аннулировании регистрации кандидата на должность главы муниципального образования

«сельское поселение Эльбрус» Теммоева Хасана Барисбиевича» и в связи с тем, что

избирательном округе с.п. Эльбрус остался зарегистрирован только один кандидат на

должность главы муниципального образования «сельское поселение Эльбрус»,

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Отложить голосование на выборах главы муниципального образования

                   «сельское поселение Эльбрус» на 14 октября 2012 г.

2. Установить, что дополнительное выдвижение кандидатов на должность

главы осуществить не ранее чем за 60 дней до дня голосования.

3. Статус кандидата на должность главы муниципального образования

«сельское поселение Эльбрус» Курданова Узеира Дахировича на период

отложения избирательных действий на выборах главы муниципального

образования «сельское поселения Эльбрус» приостановить до дня, в

который начнется выдвижение кандидатов на должность главы

муниципального образования «сельское поселение Эльбрус».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Эльбрусские новости».

Председатель

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии      Д.М. Джаппуев

  Секретарь

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии                                              Х.Д. Тилов